2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2017
                                                                                                                     № 1243
О предоставлении разрешения на  использование земельного участка в г. Николаевске-на-Амуре, в границах улиц Охотская - Калинина - Красноармейская, площадью 830 кв. метров
В целях предоставления земельного участка бесплатно в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, в рамках реализации государственной Программы Хабаровского края, утвержденной постановлением Правительства           Хабаровского края от 27 апреля 2012 г. № 134-пр «Об утверждении государственной целевой программы Хабаровского края «Управление государственным имуществом Хабаровского края», расположенного по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, в границах улиц Охотская - Калинина - Красноармейская, площадью 830 кв. метров, для размещения жилого дачного дома, не предназначенного для раздела на квартиры, пригодного для отдыха и проживания, высотой не выше трех надземных             этажей, на основании рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки г. Николаевска-на-Амуре по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка от 11 декабря 2017 г., руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 24 декабря 2009 г. № 13-49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования  земельного участка, расположенного по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, в границах улиц Охотская - Охотская - Красноармейская, площадью 830 кв. метров, для  размещения жилого дачного дома, не предназначенного для раздела на квартиры, пригодного для отдыха и проживания, высотой не выше трех надземных этажей.
2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте    администрации городского поселения.
И.о. главы городского поселения                                                            М.М. Трофимов